2021年1月吉日

目的 汚れに適した洗浄剤・洗浄方法を学び、
より効果的・効率的な洗浄を実践できるようになる

対象事業 食品事業者
※食品事業者でない方の参加はお断りする場合がありますので、あらかじめご了承ください。

内容・日時 第4回【初級】洗浄のメカニズムと洗浄剤の基礎知識
2021年4月21日（水） 14：00～15：00

第5回【中級】現場での洗浄作業の実践
2021年5月19日（水） 14：00～15：00

参加費 無 料

開催方式 Ｚｏｏｍオンラインセミナー

講師 花王プロフェッショナル・サービス株式会社
マネージャー 遠藤雅人

お申込み方法
下記の専用ページにて申し込みをお願いいたします。
【第4回】https://orikane.satori.site/eisei_the4th_webseminar
【第5回】https://orikane.satori.site/eisei_the5th_webseminar

問合せ先 ㈱タニモト営業担当か、直接の場合㈱折兼 衛生管理ＷＥＢセミナー事務局
eisei_style@orikane.co.jp

折兼衛生管理WEBセミナー開催のご案内

第4回、5回

テーマ：洗浄と洗浄剤の基本

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
さて、2021年6月から食品衛生法の改正により「HACCP制度化」が完全施行され、食品事業者にはより一層の
衛生管理の徹底が求められることとなります。
このような状況なもと、弊社では衛生管理の基本である「洗浄」をテーマにして、WEBセミナーを開催いた
します。このセミナーを受講し、「洗浄」、及び「洗浄剤」についての理解を深めていただくことで貴社事
業所の衛生レベル向上につながるものと考えております。なお、セミナーは２回に分けての開催となります。
多数の参加をお待ちしております。

敬具
記

「衛生関連商品」に力を入れています

【4回目】【5回目】

松山(営) : TEL(089)958-2884 FAX(089)958-7988
新居浜(営) :TEL(0896)29-5528 FAX(0896)29-5538
岡山(営): TEL(086)427-2210 FAX(086)427-2246

本部:769-0104香川県高松市国分寺町新名72-3
TEL(087)874-5757 FAX(087)874-5564

徳島(営) : TEL(088)653-2628 FAX(088)653-2574
高知(営) : TEL(088)866-5505 FAX(088)866-5532